№

令和   年  月  日

ひたちなか市長  大 谷 明  殿

（届 出 者） 住    所 市内

氏    名

電話番号

ごみ集積所散乱防止用ネット交付届出書

標記のことについて，下記により交付を受けたいので申請します。

記

「※」印は記入不要

区分 新規 ・ 再交付

再交付理由

貸与条件

１．交付枚数は集積所１ヶ所につき原則として１枚とする。

２．再交付は，今回交付から 5年が経過した日以降に受けられるものとする。

３．丁寧に取扱い，修繕が必要な場合は自らの責において行うこと。

４．貸与期間内の再交付は受けられないため，紛失・破損等しないよう管理すること。

５．ネットが通行の妨げとならないよう，収集が終わったら，都度片付けを行うこと。

６．ネットの目的外使用や譲渡・売却はしないこと。

自治会  利用世帯 世帯

※ 地図図版

20  年度版

   頁

 －

※ 収集業者

※ 集積所No

月木

 地区  火金   番

水土

※ 備  考

※ 受付者

○ ごみの散乱，違反ごみ等の管理上問題が発生した場合は，届出者に連絡させていただ

くことがあります。